关于做好2016届毕业论文（设计）工作的通知

教通【2016】25号

各学院：
我校即将迎来2016教学工作审核评估，为进一步提高我校本科毕业论文（设计）质量，更好地展示本科毕业论文（设计）成果，现将2016年毕业论文（设计）工作有关事项通知如下：
1、按照《云南农业大学本科生毕业论文（设计）管理暂行办法》的要求，认真组织完成2016届本科毕业论文（设计）各项工作。
2、为避免学术不端行为，请各学院对推荐的优秀毕业论文（设计）进行查重，并出示查重证明，查重率不超过20% 的论文方可推荐为校级优秀毕业论文。
3、在答辩工作完成后以不超过所在学院毕业论文（设计）总数5% 的比例推荐校级优秀毕业论文（设计），推优论文（设计）答辩成绩不得低于85分。
4、5月31日前提交校级优秀毕业论文推荐汇总表（加盖公章）和毕业论文（设计）电子文档，文档命名格式为“学院-专业-姓名-学号”。过期不报视为放弃，不予补报。对优秀毕业论文学校将颁发荣誉证书以资鼓励。纸质材料由学院存档保管。
上述电子版本请在规定时间内发送至duanxiaoyu0129@hotmail.com电子邮箱。

教  务 处
[bookmark: _GoBack]2016年3月24日